1

[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валуйки

«11 »  ноября  2021г.                                                                            № 1689
О проведении аукциона  на право заключения договоров аренды

имущества, являющегося собственностью Валуйского городского округа

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения  конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,   постановляю:

Провести аукцион  на право заключения договоров аренды следующих автотранспортных средств:
Лот №1 -  Наименование транспортного средства, определяемое его назначением: специализированный, пассажирское транспортное средство,  идентификационный номер XJG1767А2N0002135, марка отсутствует, коммерческое наименование ИАЦ- 1767А2, год изготовления 2021,  номер двигателя ISF28S5F14877040840, номер шасси (рамы) отсутствует, номер кузова (кабины, прицепа) А69R52М0056866, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, выписка из электронного паспорта транспортного средства 164301033771006, наименование организации оформившей электронный паспорт транспортного средства: общество с ограниченной ответственностью «Интеравтоцентр»;

Лот №2 - Наименование транспортного средства, определяемое его назначением: специализированный,  пассажирское транспортное средство,  идентификационный номер XJG1767А2N0002144, марка отсутствует, коммерческое наименование ИАЦ- 1767А2, год изготовления 2021,  номер двигателя ISF28S5F14877044947, номер шасси (рамы) отсутствует, номер кузова (кабины, прицепа) А69R52М0056817, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, выписка из электронного паспорта транспортного средства 164301033838139, наименование организации оформившей электронный паспорт транспортного средства:общество с ограниченной ответственностью «Интеравтоцентр»;

Лот №3 - Наименование транспортного средства, определяемое его назначением: пассажирское транспортное средство, идентификационный номер XJG1767А2N0002134, марка отсутствует, коммерческое наименование ИАЦ- 1767А2, год изготовления 2021,  номер двигателя ISF28S5F14876799781, номер шасси (рамы) отсутствует, номер кузова (кабины, прицепа) А69R52М0056541, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, выписка из электронного паспорта транспортного средства 164301033770181, наименование организации оформившей электронный паспорт транспортного средства:общество с ограниченной ответственностью «Интеравтоцентр»;

Лот №4 - Наименование транспортного средства, определяемое его назначением: пассажирское транспортное средство, идентификационный номер XJG1767А2М0002123, марка отсутствует, коммерческое наименование ИАЦ- 1767А2, год изготовления 2021,  номер двигателя ISF28S5F14876799802, номер шасси (рамы) отсутствует, номер кузова (кабины, прицепа) А69R52М0056431, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, выписка из электронного паспорта транспортного средства 164301033242159, наименование организации оформившей электронный паспорт транспортного средства:общество с ограниченной ответственностью «Интеравтоцентр».

Участниками аукциона  могут быть любые юридические лица независимо от организационно -правовой формы, формы собственности, места нахождения, а также места происхождения капитала или любое физическое лицо, в том числе индивидуальный предприниматель, претендующие на заключение договора аренды.
Установить начальную (минимальную) цену договоров аренды в размере ежемесячного платежа   составляет:

Лот №1 -25 046(двадцать пять тысяч сорок шесть) рублей 67 копеек без учета налога на добавленную стоимость;

Лот №2 - 25 046(двадцать пять тысяч сорок шесть) рублей 67 копеек без учета налога на добавленную стоимость;

Лот №3 - 25 046(двадцать пять тысяч сорок шесть) рублей 67 копеек без учета налога на добавленную стоимость;

Лот №4 - 25 046 (двадцать пять тысяч сорок шесть) рублей 67 копеек без учета налога на добавленную стоимость.

4. Утвердить состав аукционной комиссии по проведению аукциона  на право заключения договоров аренды имущества, являющегося собственностью Валуйского городского округа:

	Самойлова Светлана Валерьевна
	заместитель главы администрации Валуйского городского округа по вопросам экономического развития -начальник управления муниципальной собственности и земельных ресурсов – председатель комиссии;

	Черникова Ольга Ивановна
	заместитель начальника управления экономического развития, начальник отдела муниципального заказа и муниципальных услуг администрации Валуйского городского округа–заместитель председателя комиссии;

	Посохова Валентина Алексеевна
	специалист отдела по управлению муниципальной собственностью и жилищным вопросам администрации Валуйского городского округа- секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Мормуль Марина Юрьевна
	 начальник отдела по управлению муниципальной собственностью и жилищным вопросам администрации Валуйского городского округа;

	Мозговая Марина Владимировна
	заместитель начальника отдела по управлению муниципальной собственностью и жилищным вопросам администрации Валуйского городского округа;

	Беликова Галина Владимировна
	начальник отдела доходов бюджета и рыночной экономики управления

финансов и бюджетной политики администрации Валуйского городского округа;

	Бирюков Владимир Леонидович
	начальник отдела экономического анализа и трудовых отношений  управления экономического развития администрации Валуйского городского округа, член общественного Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства и улучшению инвестиционного климата Валуйского городского округа

	Сидельникова Марина Николаевна
	начальник отдела правовой экспертизы правового управления администрации Валуйского городского округа

5. Утвердить документацию об аукционе  на право заключения договоров аренды имущества, являющегося собственностью Валуйского городского округа.

6. Аукционной комиссии по проведению аукциона  на право заключения договоров аренды имущества, являющегося собственностью Валуйского городского округа (председатель комиссии -Самойлова С.В.) провести аукцион в соответствии с действующим законодательством.

7.  Отделу по управлению муниципальной собственностью и жилищным вопросам администрации Валуйского городского округа разместить извещение о проведении аукциона на  официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru., а также на официальном сайте администрации Валуйского городского округа: http://val-adm.ru/.
8. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации Валуйского городского округа по вопросам экономического развития – начальника управления муниципальной собственности и земельных ресурсов Самойлову С.В.

Глава администрации

Валуйского городского округа                                          А.И. Дыбов